
 

 
 

 
1

 

 

 

 

AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE ALUNNI 
Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico 10.6 – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale 
Azione 10.6.6 Stage/tirocini, percorsi di alternanza e azioni laboratoriali 

Avviso pubblico Prot. N. 3781 del 05 aprile 2017 

Investiamo nel Vostro Futuro 

 

SCUOLA/LAVORO ESPERIENZE E OPPORTUNITÀ 

CODICE PROGETTO 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-98 

CUP G55B17000150007 

 

MY PROFESSIONAL FUTURE 

CODICE PROGETTO 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-72 

CUP G65B17000420007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 3781 del 05 aprile 2017, Avviso pubblico per il potenziamento 

dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.6. Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione 

Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Stage/tirocini, percorsi di alternanza e azioni 

laboratoriali; 

VISTO il verbale del GdL - n. 8 del 21/03/2019; 

FATTI SALVI 

FATTI SALVI 

i contenuti e le determinazioni dell’Avviso prot. n. 3144/09-02 dell’11/03/2019 ; 

i diritti acquisiti da coloro che, alla data prescritta nell’Avviso di che trattasi, hanno già 

avanzato candidatura; 

DISPONE 

che l’istanza, indirizzata al Dirigente Scolastico, utilizzando il modulo “Allegato 1” debitamente 

compilata e firmata, potrà pervenire, entro e non oltre il 28/03/2019 presso le rispettive 

vicepresidenze (prof.ssa Alfia Filippello, per la sede e prof. Luciano Di Maria, per la succursale). 

Allegati 

Allegato 1: istanza di partecipazione; 

Allegato 2: informativa trattamento dei dati personali, resa ai sensi dell’art. 13 Regolamento UE 

679/2016. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Buffa 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 




		2019-03-21T15:48:28+0100
	BUFFA MARIA




